
Parkeerfonds Gennep 2015

 
De gemeenteraad van de gemeente Gennep:

 

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 18 augustus 2015;

 

gehoord de commissie Ruimte en Economie d.d. 1 september 2015

 

Besluit:

vast te stellen Nota Parkeerfonds Gennep 2015.

 

Aldus besloten in de openbare

vergadering van 14 september 2015.

De raad voornoemd,

 

, voorzitter

 

, griffier

 

(In de bijlage is de Nota Parkeerfonds Gennep 2015 in te zien)

Nr. 90080

GEMEENTEBLAD 30 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2015 nr. 90080 30 september 20151


